中共温州市直属机关工作委员会

市精神文明建设指导委员会办公室

市公安局交通警察支队

关于市直机关“文明交通 全民共创”

主题实践活动信息采集工作的通知

市直有关单位：
根据市文明委在全市开展“文明交通 全民共创”主题实践活动的有关要求（温文明委〔2017〕10号），中共温州市直机关工委、市精神文明建设指导委员会办公室、市交警支队决定在市直机关开展“交通文明我示范”行动，教育引导和检查督促党员干部、公务人员加强交通自律，在深化文明城市中起到示范引领作用，为夯实基础工作，逐步建立公务人员交通违法抄告制度，现将信息采集工作有关事项通知如下：
一、基础信息采集内容
1、涉及人员范围：市直机关（包括市本级机关直属管理的下属单位）的干部职工。
2、车辆填报范围：本人名下的机动车、非本人名下但归本人日常使用的机动车。
3、填报内容：干部职工身份证号码、车辆牌号;各单位牵头处室、联络员及联系方式。
二、违章情况采集范围
违章行为包括九个方面内容：1、不礼让斑马线；2、开车打手机；3、司乘人员不系安全带；4、乱停车；5、“僵尸车”； 6、滥用远光灯；7、闯红灯；8、逆向行驶；9、乱变道、乱穿插现象。
三、信息采集工作要求
1、宣传引导、提高认识。各单位要广泛开展宣传教育，充分认识我市文明出行存在的短板问题，教育广大干部职工增强社会公德意识，带头参与到“文明、礼让、和谐”的道路交通环境创建中。
2、积极主动、认真负责。各单位党组（党委）要重视信息采集工作，加强组织领导，明确工作分工，由综合人事相关处室牵头负责，根据采集工作有关要求如实填写，不得瞒报、漏报。
3、注重教育、加强管理。市直机关工委、市文明办、市交警支队每月将对违章率最高的10个市直机关单位予以通报，被通报单位要及时整改。各单位要根据交警部门的督查情况反馈，及时警示干部职工，开展提醒教育。
4、落实人员、按时报送。市直属各单位请于7月14前将本单位人员信息和车辆信息（见附件2）采集汇总，报送邮箱2301948139@qq.com,联系人：市交警支队，钱伟城,88300237
附件1：市直各单位联络员名单
附件2：市直机关公务人员车主、车辆信息采集表
中共温州市直属机关工作委员会     市精神文明建设指导委员会办公室
市公安局交通警察支队
2017年6月29日
附件1：

市直各单位联络员名单
单位：                           邮箱：
	牵头处室
	联络员
	办公电话
	手机

附件2
市直机关公务人员车主、车辆信息采集表
单位：（盖章）

	序号
	姓 名
	身份证
	车牌

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

PAGE
- 4 -